ISTITUTO DESTINATARIO DI FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON FSE-FESR



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO Istituto d'Istruzione Superiore "Margherita HACK" Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM)

Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 Tel. 06/121125685 - Fax 06/9071935 - Distr. 31

Sede legale: Liceo Scientifico "Giuseppe Piazzi" Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019
Sez. associata: I.P.S.C.T. "P.L. Nervi" Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012
Sez. associata: I.T.C.G. "P.L. Nervi" serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P

E-mail: rmis093003@istruzione.it PEC: rmis093003@pec.istruzione.it Sito web: www.iismargheritahack.gov.it Cod. Univoco: UF5LDS

Morlupo, 16/12/2017

COMUNICAZIONE N. 50

- Ai Docenti
- Al D.S.G.A.
- Alla Segreteria Didattica
- Personale ATA
- Ufficio Collaboratori D.S.
- Agli Studenti
- Alle Famiglie

Loro Sedi

Oggetto: Prove di Verifica del Debito per gli alunni con giudizio sospeso relativo all'A.S. 2017/2018.

Si comunica alle componenti in indirizzo che il Collegio dei Docenti, nella seduta ordinaria del 16 dicembre 2017, ha deliberato con ampia maggioranza la data di inizio delle prove di verifica del debito per gli alunni con giudizio sospeso relativo all'A.S. 2017/2018.

Le prove si svolgeranno nel mese di settembre con inizio lunedì 3, secondo un calendario che sarà reso noto nel mese di giugno 2018 con apposita comunicazione.



Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Gaetana IACOBONE Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93